

Investitor
Obiect

mun.Cahul , s.Cotihana

**Lucrari de reparatie capitala a blocului alimentar la
Cresa-Gradinita „Garofita” din s.Cotihana
mun.Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie capitala a blocului alimentar la Cresa-Gradinita
„Garofita” din s.Cotihana mun.Cahul
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul Alimentar				
1	RpCK 42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,94 14,41
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	41001262 02818	Apa	m3	0,0150	16,00	0,24
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	19,00	0,28
2	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,72 44,97
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	16,00	0,80
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	19,00	0,95
3	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de inox, inclusiv accesoriile	buc			54,78 54,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
4	RpSB0 5B	Demontarea unui sifon din material plastic	buc			38,06 38,06
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	57,66	38,06
5	RpSB0 5D	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de	buc			54,78 54,78

1	2	3	4	5	6	7
		125-150 mm				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
6	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
7	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
8	RpVA 35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			52,75 51,89
	71360600 11800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,89
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	0,00	0,00
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0300	16,00	0,48
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,00	0,38
9	RpSA 06D	Demontarea unui boiler electric V=60(l)	m			24,22 24,22
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
10	RpSA 04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,46 3,46
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46
11	RpCU 09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			59,74 54,78
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,14
	93100600	Muncitor deservire	h-om	0,6700	57,66	38,63

1	2	3	4	5	6	7
	19922					
	20101029 04169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	0,00	0,00
	28112373 29800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	200,00	4,96
12	TsH92 B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
13	TsI50 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,30 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
14	RpVA 02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			355,87 238,14
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1300	57,66	238,14
	27107037 00340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	20,00	16,16
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	0,00	0,00
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	38,00	0,46
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	12,00	0,12
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	125,00	1,00
	27107035 02671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	4,50	6,59
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	0,00	0,00
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	0,00	0,00
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,20	7,27
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	48,00	1,46
	27104036 41000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	9,50	27,83
	27104036 42000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	10,50	49,84
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,64
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	19,00	0,95
15	CN53 A	Grunduirea pardoselei cu grund „Betoncontact"	m2			5,03 1,73
	71410200	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	13300					
	24165861 05303-1	Amorsa-grund „Betoncontact”	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
16	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (suport I strat)	m2			80,76 40,36
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	474,00	19,91
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,00	0,57
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
17	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (suport II strat)	m2			80,76 40,36
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	474,00	19,91
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,00	0,57
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
18	CN53 A	Grunduirea pardoselei cu grund „Betoncontact”	m2			5,03 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303-1	Amorsa-grund „Betoncontact”	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
19	CG47 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			236,91 63,43

1	2	3	4	5	6	7
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	124,00	129,00
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,30	27,80
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	30,00	12,42
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	16,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	19,00	0,03
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	35,00	0,59
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
20	CN53 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos „Eurofin” grosimea de 1mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			6,08 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303-2	Amorsa-grund „Eurofin”	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,53 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 00831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,00	1,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
22	CN53 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos „Eurofin” grosime 1mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			6,08 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303-2	Amorsa-grund „Eurofin”	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
23	CN07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			52,98 33,44

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	57,66	33,44
	24301161 03900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	25,00	12,50
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	16,00	0,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
24	CF18C	Placare perete cu PGC, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. in incaperi cu umiditate sporita (bucatarii, bai, spalatorii)	m2			125,21 46,13
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	24621061 10550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	4,30	1,75
	25132066 21500	Banda de armare	m	2,0000	8,00	16,32
	26621027 00204	Placa PGC rezistenta la umezeala din gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	29,50	31,59
	26641021 01145	Mortar adeziv	kg	6,0000	4,80	29,38
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	19,00	0,04
25	CI17A	Placare cu panouri de sticla de oglindea usoare, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi	m2			170,52 115,32
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,8500	57,66	106,68
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,64
	27321036 46000	Panouri din sticla de oglinda	m2	1,1000	50,00	55,00
	24621061 10100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,00	0,20
26	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			190,46 129,97
	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,2540	57,66	129,97
	26621027 01000	Placi PGC rezistenta la umezialesa cu grosimea 9.5mm	m2	1,0920	24,50	26,75
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,9560	4,50	4,30
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2880	6,70	15,33
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,4440	2,50	6,11

1	2	3	4	5	6	7
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	2,00	1,58
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,04	1,14
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	20,00	1,82
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	1,20	2,06
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,07	1,18
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	19,00	0,10
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0050	25,00	0,12
27	CF59 A	Placarea tavanelor cu un strat de PGC cu grosimea de 9.5 mm executarea carcasei metalice simple plane, in incaperi cu umeditate savorita (bucatarii, bai, spalatorii)	m2			160,93 103,04
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,7870	57,66	103,04
	26621027 01000	Placi PGC rezistenta la umezialesa cu grosimea 9.5mm	m2	1,0500	24,50	25,73
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7350	4,50	3,31
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	6,70	14,74
	25213026 02900	Placi termoizolante	m2	1,0300	0,00	0,00
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	2,50	5,88
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,51
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,04	1,09
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,75
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,80
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,07	0,90
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	19,00	0,12
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Briu din faianta)	m2			260,90 141,27
	71320100	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,73

1	2	3	4	5	6	7
	10900					
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	85,00	89,25
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	30,00	9,90
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,30	17,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,00	0,38
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
29	CG18 A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,56 49,01
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	474,00	2,84
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	26701122 04400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,00	18,36
	26511221 00270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,00	0,19
30	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu „Supraton"	m2			4,05 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund „Supraton"	kg	0,1500	11,50	1,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
31	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,81 31,71
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	19920					
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,80	5,06
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	16,00	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	19,00	0,02
32	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu „Supraton"	m2			4,05 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund „Supraton"	kg	0,1500	11,50	1,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
33	CN05 B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea aplicate pe glet de ipsos existent „Eurostil"	m2			31,16 17,87
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	57,66	17,87
	24301161 0350	Vopsea „Eurostil"	kg	0,2500	25,00	6,25
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	16,00	0,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
34	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 929,61 46,70
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	163,00	28,52
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,00	0,38
35	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000	buc			588,91

1	2	3	4	5	6	7
		mm, inclusiv				28,83
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157 00000-1	Radiator H*L=300*600	buc	1,0000	550,00	550,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0030	18,50	0,06
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0060	19,50	0,12
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,50
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
36	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			1 241,21 46,13
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	28221157 00000-2	Radiator H*L=300*1600	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0050	18,50	0,09
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0100	19,50	0,20
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,50
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
37	SA14 A	Izolarea conductelor de canalizare si apeduct	m			81,70 17,30
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	25212167 17050	Teava din material plastic d 110 mm	m	1,0200	37,50	38,25
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	13,80	2,76
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	25,00	5,25
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	10,50	0,42
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,60	16,60
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0050	28,00	0,14
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	120,00	0,24
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	25,00	0,51
38	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			45,87 33,44

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,44
	25212167 00210-1	Teava din PVC d 50mm, pt. canalizare	m	1,0300	11,60	12,43
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	0,00	0,00
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0070	0,00	0,00
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	0,00	0,00
39	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			81,69 41,52
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,52
	25212167 00210-2	Teava din PVC d 110, pt. canalizare	m	1,0300	37,50	40,17
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	0,00	0,00
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0150	0,00	0,00
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	0,00	0,00
40	RpSB2 5E	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			128,36 72,08
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,2500	57,66	72,08
	28751142 02905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	55,00	56,10
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,50	0,18
	17521173 07067	Calafat gudronat	kg	0,0500	0,00	0,00
41	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			78,40 21,91
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	25231567 21038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	46,50	46,50
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,1050	90,00	9,45
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	12,00	0,54
42	RCsB2 9B	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm	buc			28,07 20,76

1	2	3	4	5	6	7
	71230110 00200	Betonist	h-om	0,2520	57,66	14,53
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	57,66	6,23
	50010001 00135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0060	210,00	1,26
	41001262 02818	Apa	m3	0,0065	16,00	0,10
	29522600 03903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	35,00	5,95
43	RCsB2 9C	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm	buc			29,68 21,91
	71230110 00200	Betonist	h-om	0,2660	57,66	15,34
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1140	57,66	6,57
	50010001 00135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0062	210,00	1,33
	41001262 02818	Apa	m3	0,0090	16,00	0,14
	29522600 03903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1800	35,00	6,30
44	RCsB2 9D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc			31,23 23,07
	71230110 00200	Betonist	h-om	0,2800	57,66	16,14
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	50010001 00135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0063	210,00	1,33
	41001262 02818	Apa	m3	0,0117	16,00	0,19
	29522600 03903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1900	35,00	6,65
45	RCsB2 9J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			39,34 28,83
	71230110 00200	Betonist	h-om	0,3500	57,66	20,18
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	57,66	8,65
	50010001 00135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0075	210,00	1,57
	41001262 02818	Apa	m3	0,0330	16,00	0,53
	29522600 03904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2400	35,00	8,40
46	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din	buc			56,00 29,98

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,98
	28752742 04040-1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=4"	buc	1,0000	25,00	25,00
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,00	0,00
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	474,00	0,55
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
47	SA37 D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			37,37 21,33
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,33
	28752742 04040-2	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=11/4"	buc	1,0000	15,00	15,00
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	474,00	0,57
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
48	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc			37,62 23,07
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,07
	28752742 04040-3	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=11/2"	buc	1,0000	13,50	13,50
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	474,00	0,59
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
49	SA37 A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			27,93 14,41

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	28752742 04040-4	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=1/2"	buc	1,0000	12,50	12,50
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	474,00	0,55
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
50	RpSB1 4C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			30,04 14,99
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,99
	25231567 21037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	90,00	0,90
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
51	RpSA 25A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			87,83 19,03
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	25212167 17050-3	Teava din material plastic d 20mm	m	1,0200	25,00	25,50
	25231567 19431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	13,80	9,66
	25231567 19451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	25,00	11,25
	25231567 19401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	10,50	4,72
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,60	16,60
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0050	28,00	0,14
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	120,00	0,24
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	25,00	0,45
52	SD05 A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			98,10 17,30
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	29131242 01600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	80,00	80,80
53	SD01 B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			96,23 10,38
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,60
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	25,00	25,25
54	RpSC2 2A	Montarea chiuvetei din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 222,93 118,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	57,66	118,20
	28751142 00020	Chiuveta	buc		950,00	950,00
	25231267 19771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	65,00	65,65
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,75
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	22,00	13,33
55	RpSE2 5A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			224,81 201,81
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	57,66	201,81
	45454545 45	Diblu pentru fixarea incalzitorului de apa 14/10*100	buc		11,50	23,00
56	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			495,14 95,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	320,00	320,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,00
57	SF08A	Executarea probei de functionare si reglarea tuturor componentelor din alcatuirea instalatiei compacte	buc			25,95 25,95
	71360200	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,95

1	2	3	4	5	6	7
	11620					
58	RpEA 05B	Montarea tubului flexibil izolan t, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			59,38 38,63
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	57,66	38,63
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	18,00	20,20
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	25,00	0,55
59	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			25,26 4,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	18,00	20,39
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	15,00	0,83
60	RpEG 01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica	buc			1 786,47 101,48
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	57,66	101,48
	11111222 00007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 650,00	1 666,50
	28741173 06659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	1,90	7,68
	28741158 93301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,90	3,64
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,20	4,85
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,80	1,94
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	19,00	0,38
61	RpEB 11D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 4x4mmp	m			52,14 21,91
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,91
	11110001 00033-1	Cordoane de cupru 4*4	m	1,0500	27,00	29,20
	24132173 00102	Clema de prindere	buc	0,0400	25,00	1,03
62	RpEB 10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol	m			33,59 19,60

1	2	3	4	5	6	7
		MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	11110001 00033-2	Cordoane de cupru 3*1.5	m	1,0500	12,50	13,52
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
63	RpEB 10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			40,50 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	11110001 00033-3	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1,0500	18,50	20,01
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
64	RpEC 05A	Montarea locului de priza si a intrerupatoarelor executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc			617,45 207,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	3,5900	57,66	207,00
	25212167 04506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	15,00	105,00
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,90	1,90
	28752763 11722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	16,00	16,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,80	26,40
	28752740 21005	Curbe, coturi	buc	0,1500	18,50	2,77
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14,0000	18,00	252,00
	27341138 05786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	15,00	2,70
	28741458 93787	Cuie de constructii	kg	0,0200	29,00	0,58
	25137366 21480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	31,00	3,10
65	RpEE0 3B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,21 23,06
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	27461673	Priza	buc	1,0200	37,00	37,74

1	2	3	4	5	6	7
	35100					
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	16,00	0,08
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
66	RpEF0 2C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED	buc			373,24 87,64
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	57,66	87,64
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	280,00	285,60
67	RpEE0 1B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,28 21,91
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,91
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	16,00	0,08
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,20	2,40
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
68	VB30 A	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla INOX de 0.5mm grosime cu filtre pentru grasimi	m2			16 514,82 141,84
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,84
	27321037 02611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	20,00	39,20
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1000	0,00	0,00
	27107035 49382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	24121261 00010	Minu de plumb	kg	0,1500	0,00	0,00
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,20	7,20
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	48,00	7,20
	27104036 00203-1	Hota de uz casnic	kg		16 300,00	16 300,00
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,60
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	25,00	8,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,00	0,38
69	RpSE2 7A1	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			2 425,60 25,95
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,95
	29241273 56800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	2 350,00	2 397,00
	20511429 507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,80	1,63
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,02
70	SC05 A	Chiuveta din fonta de inox L* B*H*=2000mm*700mm*850mm	buc			15 734,10 98,02
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,02
	28751142 0000	Chiuveta din inox L*B*H=2000mm*750mm*850mm	buc	1,0000	15 200,00	15 352,00
	25231267 19771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc		65,00	195,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,75
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	22,00	13,33
71		Masa din inox L*B*H=1400mm*800mm*850m m	buc			6 000,00 0,00
	11111111 11	Masa din inox L*B*H=1400mm*800mm*850mm	buc		6 000,00	6 000,00
72		Masa din inox L*B*H=700mm*800mm*850mm	buc			4 100,00 0,00
	22222222 22	Masa din inox L*B*H=700mm*800mm*850mm	buc		4 100,00	4 100,00
73		Masa din inox L*B*H=1100mm*700mm*850m m	buc			3 100,00 0,00
	33333333 33	Masa die inox L*B*H=1100mm*700mm*850mm	buc		3 100,00	3 100,00
74		Dulap din ML H*B*L=2000mm*1000mm*600 mm	buc			3 900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	88888888 88	Dulap din ML H*B*L=2000mm*1000mm*600mm	buc		3 900,00	3 900,00
75		Masa din lemn cu suport metalic L*B*H=1200mm*800mm*750mm	buc			2 100,00 0,00
	99999999 99	Masa din lemn cu suport metalic L*B*H=1200mm*800mm*750mm	buc		2 100,00	2 100,00
76		Stelaj di metal cu rafturi din ML L*B*H= 3180mm*450mm*1850mm	buc			4 300,00 0,00
	99999999 11	Stelaj din metal cu rafturi din ML L*B*H=3180mm*450mm*1850mm	buc		4 300,00	4 300,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
() (.)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)